RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

      PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2024/22

 AUXILIAR DE FARMACIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2024/22 para o cargo de AUXILIAR

DE FARMACIA, conforme informações abaixo:

NOME CLASSIFICAÇÃO

ERICA EQUELIANI ARAUJO FEITOSA 01º

HELIO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 02º

ALEXANDRE CASTRO SILVA 03º

FRANCISCA VANIELE ALVES DA SILVA 04º

THIAGO OLIVEIRA ROCHA 05º

JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 06º

LUCAS FERREIRA DE SOUZA 07º

ANA LIVIA RAMOS CRUZ 08º

ANA CLAUDIA DE CARVALHO LEITE RODRIGUES 09º

ANDREYA GOMES DA SILVA 10º

EDSON FERNANDES DA SILVA 11º

GILBERTO NOGUEIRA MICENA JUNIOR 12º

SERGIO PEREIRA NUNES 13º

JOSE WILLAME SALES DA SILVA 14º

MICHELLE MAIA DE SOUZA OLIVEIRA 15º

JULIANA LIMA DOS SANTOS 16º

MARIA ISABEL DA SILVA FERREIRA 17º

IZAAC MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 18º

SYNTHIA MARIA LIMA DA SILVA 19º

SAMUEL LUCAS MENDES DE LIMA 20º

JOÃO VITOR RODRIGUES ROCHA 21º

ERIKA ALICE MELO DA SILVA 22º

DIEGO MATHEUS NUNEZ DA SILVA 23º

BÁRBARA GOMES CAVACO COSTA 24º

LUCICLEIDE CORREIA GUIMARÃES DE MELO 25º

MAYREANNE SOBRINHO LIMA 26º

ROGELICA LIMA DE SOUSA 27º

SAMUEL DOS SANTOS BARBOSA 28º

ANTONIA DANIELE FERREIRA LOPES 29º

LUIZ EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 30º

ALINE CORDEIRO MENDES 31º

MARIA RENATA BARROS DOS SANTOS 32º

TÁTILA CORRÊA FERNANDES DOS SANTOS 33º

SARA TAVARES BARBOSA CARDOSO 34º

MARILANE BALICA PEREIRA 35º

BRENA KELLY GOMES MAIA 36º

FRANCISCO IGOR LIMA DE ALMEIDA 37º

ANDRÉ VITORIANO LORFI 38º

ANTONIO ALMIR LIMA DA SILVA 39º

VILANI BARBOSA DA SILVA ARAUJO 40º

JESSIKA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 41º

JAKELINE OLIVEIRA COELHO ELIAS 42º

RODRIGO PONTES XAVIER 43º

MARIA GUADALUPE DA SILVA OLIVEIRA 44º

JOSE WENDELLY DE ALMEIDA MENINO 45º

YASMIM DE ARAÚJO ASSUNÇÃO 46º

CLEYDIANE DE SOUZA MATOS 47º

GABRIELA BERNARDO LOPES SABINO 48º

ANTONIO LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS 49º

ERMESON ALVES DE ARAÚJO 50º

DAYANA RIBEIRO COSTA VIEIRA 51º

ZULEIDE DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 52º

JEAN FERREIRA SAMPAIO 53º

LUCIANA MONTEIRO DE PAULA 54º

ANA CAROLINE PENHA COSTA 55º

YARA GOMES MOREIRA SOUSA 56º

KALIL FEITOSA REIS 57º

JADSON LIMA DAS NEVES MILANÊZ 58º

LARA MARIA DE ALBUQUERQUE CARVALHO 59º

NICOLLY FLORENTINO AURELIO 60º

MARYANA SERPA DA SILVA 61º

GLEYCIANE FERREIRA DA SILVA 62º

DILEA QUEIROZ BARROS 63º

CARLOS HENRIQUE CAMPOS 64º

ROGENILDO CARDOSO DE MELO 65º

NAYCE PEREIRA LOURENÇO 66º

IGOR TITARA ALMEIDA 67º

TALITA DE NAZARE SANTOS MESQUITA 68º

THALISON FELICIANO CAMINHA 69º

JOEL ARAUJO CARVALHO 70º

FELIPI DE LIMA SOUSA 71º

ISABEL KETLYN SOUZA FERREIRA 72º

IGOR DA SILVA XAVIER 73º

RAYANNE MENDES DE LIMA 74º

ISABELA PIRES DA COSTA NORONHA DE PAULA 75º

FABIOLA FURTADO AGUIAR 76º

MARIA IRANILDA MATIAS DE SOUSA 77º

WILKELLY DE GOIS ALVES DE FREITAS 78º

PAULO ROBERTO PEREIRA FALCAO 79º

KILVIA MAYARA FERREIRA SILVA 80º

RITA DE CASSIA BARBOSA TEIXEIRA DE SOUSA 81º

MIKAEL NOJOSA DA SILVA 82º

ISRAEL FERREIRA BARBOSA 83º

RAQUEL ALENCAR DE ARAUJO 84º

BRUNO HENRIQUE SOUSA DO NASCIMENTO 85º

LARA RIBEIRO DE ALMEIDA 86º

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 87º

GETULIO ALVES PINHEIRO 88º

ANTÔNIA ALINE LIMA DA SILVA 89º

FAGNEIA SOUSA LIMA MARTINS 90º

MARIA DO SOCORRO SANTOS DA ROCHA 91º

Fortaleza/CE, 28 de Maio de 2024.

Vanderlea Pereira                                        Lucinaria Bezerra

Superintendente de Desenvolvimento Humano                                  Coordenadora de Desenvolvimento Humano
                         ISGH                                                                                                              ISGH

        Virginia Angelica Silveira Reis

        Diretora Presidente
     ISGH

DAVI GOMES MONTE 92º

FRANCISCA KARINE LOPES DA SILVA 93º

REBECA MARIA MARTINS FREIRE 94º

KELVIN PATRIC DA SILVA OLIVEIRA 95º

LUCAS WISLEY LAURIANO LIMA 96º

ELISABETH ESTEVAM DA SILVA 97º

DAVI BEZERRA SANTOS 98º

ANTÔNIA MARIA SILVA DE ARAÚJO REBOUÇAS 99º

GECINA PEREIRA DO NASCIMENTO 100º

TARCISIO JOSÉ DO NASCIMENTO DANTAS 101º

MARIA SOCORRO JOVINO MARQUES 102º

ANA REGIA TEOFILO OLIVEIRA 103º

RERIVANIA DO NASCIMENTO REIS 104º

MIKAELE SILVEIRA DE SOUZA 105º

KELIANNE NORONHA SALES 106º

PAULA RANIERI RODRIGUES OLIVEIRA 107º

MARIA MAGNA DO NASCIMENTO LIMA 108º